
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/77/

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 25/01/2026 13:19:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 2/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.900,00
Objeto:
Aquisição de um microcomputador completo para a sala da Administração, bem como, a necessidade
da licença de Windows original, juntamente com a Licença Oficce Home, para serem instalados nas
máquinas/microcomputadores utilizadas pela Assessora Jurídica e pelo Contador desse Legislativo.
Resumo:
Aquisição de um microcomputador completo para a sala da Administração, bem como, a necessidade
da licença de Windows original, juntamente com a Licença Oficce Home, para serem instalados nas
máquinas/microcomputadores utilizadas pela Assessora Jurídica e pelo Contador desse Legislativo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/1969 21:00:00 dispensa-02-2021 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/77/paquisicao-de-um-microcomputador-completo-para-a-sala-da-administracao-bem-como-a-necessidade-da-licenca-de-windows-original-juntamente-com-a-licenca-oficce-home-para-serem-instalados-nas-maquinasmicrocomputadores-utilizadas-pela-assessora-juridica-e-pelo-contador-desse-legislativop/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xubxdispensa-02-2021.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2021 ANDRE N... 01/02/2021 01/08/2021 R$ 11.900,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/32

